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Couteau a dénuder a lame crochet

12967

Réf.n° 77620010
GTIN 4018754275724
Modele 12967 ABISOLIERMESSER

Désignation. Couteau a dénuder avec lame crochet
Caractéristiques. e pour réaliser coupes circulaires et entailles en longueur dans les gaines de
cables
» dégainage précis et rapide, en toute sécurité, de tous les cables ronds de 4 a 28
mm #0;

* une détérioration des conducteurs intérieurs est exclue grace au réglage
progressif de la profondeur de coupe

Avantages.

pour les coupes circulaires et les fentes longitudinales de la gaine de cable

£

Points forts du produit.




Attributs techniques.

Diamétre max. (mm) 28 mm
Diamétre min. (mm) 4 mm
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP)
77620010 12967 ABISOLIERMESSER
Code GTIN.
018754"27572 “

Fiche produit
16.11.2024

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Couteau a dénuder avec lame crochet

170

35

32

240

87

32

0.66816 dm3
77620010

0,085

0,000

0,005
4018754275724
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82119200

1

82¢

GTIN

4018754275724
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Piéces de rechange/piece de rechange pour.

79250010
Lame de rechange pour
réf. 12967
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