



12967



Réf. n° 77620010

GTIN **4018754275724**

Modèle 12967 ABISOLIERMESSER

Désignation.

Couteau à dénuder avec lame crochet

Caractéristiques.

- pour réaliser coupes circulaires et entailles en longueur dans les gaines de câbles
- dégainage précis et rapide, en toute sécurité, de tous les câbles ronds de 4 à 28 mm #0:
- une détérioration des conducteurs intérieurs est exclue grâce au réglage progressif de la profondeur de coupe

Avantages.

pour les coupes circulaires et les fentes longitudinales de la gaine de câble



Points forts du produit.



Attributs techniques.

Données logistiques.

Diamètre max. (mm)	28 mm	Profondeur mm (IFS)	170
Diamètre min. (mm)	4 mm	Largeur	35
		Hauteur mm (IFS)	32
		Longueur (emballé, mm)	240
		Largeur (emballé, mm)	87
		Hauteur (emballé, mm)	32
		Volume (emballé, dm3)	0.66816 dm3
		Réf. n°	77620010
		Poids (brut, kg)	0,085
		Poids PAP (kg)	0,000
		Poids PVC (kg)	0,005
		GTIN	4018754275724
		Pays d'origine AWR	GERMANY
		Région d'origine	Nordrhein-Westfalen
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Position tarifaire	82119200
		Emballage	1
		Poids	82 g

Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
77620010	12967 ABISOLIERMESSER	Couteau à dénuder avec lame crochet	4018754275724

Code GTIN.



Pièces de rechange/pièce de rechange pour.

79250010 Lame de rechange pour réf. 12967